平成２８年度 第７回 京丹波町教育委員会定例会 議事録

Ⅰ 開催日時   平成２８年１０月４日（火） 午後３時３０分から

Ⅱ 開催場所   京丹波町和知支所 小会議室

Ⅲ 出席委員   松本和久教育長  大西弘二教育長職務代理者  藤本英子委員

  藤田道子委員  竹吉美公委員

         ※ 欠席した委員  櫻井博規委員

Ⅳ 出席説明者  山根美智代社会教育課長  德島康善学校教育課長補佐

Ⅴ 傍聴者    なし

【会議内容】

１ 開 会（司会：課長補佐）

２ 教育長挨拶

３ 議事録の承認

 【教育長】 平成２８年度第６回定例会議事録の承認について諮る。

【委 員】 一箇所、記載誤りを指摘。

【教育長】 指摘箇所を修正の上、平成２８年度第６回定例会議事録について、承認す

る旨を告げる。

４ 協議事項

（１）学校訪問について

    本日実施した学校訪問（下山小学校、和知小学校、丹波ひかり小学校）について、

意見交換を行った。

５ 次回教育委員会の開催について

【課長補佐】平成２８年度第８回定例会の開催日時について、確認をお願いする。

【全委員】 １１月４日（金）の学校訪問終了後、和知支所で開催することを確認した。

６ その他

 【課長補佐】近畿市町村教育委員会研修大会および南丹教育委員会連絡協議会視察研修

の開催について説明した。

７ 大西教育長職務代理者閉会宣言

（午後４時４０分閉会）

以 上

■ 教 育 長

■ 教育長職務代理者

■ 委 員

■ 委 員

■ 委 員

■ 委 員

（調製者 学校教育課長補佐 德島康善）